
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 20.12.2012 №977 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования Воловский район от 04.09.2012 №682  

«О закладке похозяйственных книг на 2012 - 2016 годы» 

 

 

На основании статьи 35 Устава муниципального образования 

Воловский район администрация муниципального образования Воловский 

район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования Воловский район от 04.09.2012 №682 «О закладке 

похозяйственных книг на 2012 - 2016 годы» следующие изменения: 

Пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Ответственным за ведение похозяйственных книг в установленном 

порядке и их сохранность назначить комитет по взаимодействию с органами 

местного самоуправления и организационной работе (Бабкина Н.А.).». 

2. Сектору по информационному обеспечению и связям со средствами 

массовой информации (Никонов С.В.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети 

Интернет и обнародовать на информационных стендах. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования                                                       А.В. Свирин 

 

 

 


